[image: image1.png]

Администрация муниципального образования
Кузнечнинское городское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от « 21 » января 2016 года  № 7 .
  Об утверждении муниципальной программы

 «Устойчивое общественное развитие в

муниципальном  образовании Кузнечнинское городское

поселение  муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской

области на 2016 год»
         В соответствии со статьей 33 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 14.12.2012г. № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», областным законом от 12.05.2015г. № 42-оз "О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территорий населенных пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами поселений",  Федеральным законом от 10.01.2002г. № 7-ФЗ "Об охране окружающей среды", а также в целях повышения уровня благоустроенности поселения и улучшения жизни населения поселка Кузнечное, администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Устойчивое общественное развитие                                                                                                                                                        в муниципальном образовании Кузнечнинское городское поселение муниципального                                                                                                                                                               образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2016 год», согласно, приложения к настоящему постановлению.

2. Финансирование мероприятий муниципальной программы «Устойчивое общественное развитие в муниципальном образовании Кузнечнинское городское поселение муниципального                                                                                                                                                               образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2016 год», производить в пределах ассигнований, предусмотренных на эти цели в бюджете МО Кузнечнинское городское поселение на соответствующий финансовый год.

3. Опубликовать настоящее Постановление на сайте сетевого издания СМИ-Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru и на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.kuznechnoe.lenobl.ru..

 4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                           Галич Г.А.
        исп- Фильчук П.В.

  Разослано: дело-1,  прокуратура-1,бух.адм-1, зам.гл-1.
Администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение доводит до сведения читателей, что  все Приложения  к Постановлению № 7 от 21.01.2016г. размещены на официальном сайте МО Кузнечнинское городское поселение: www.kuznechnoe.lehobl.ru/